
DE FRIES & RYBNER EJENDOMSSERVICE ApS

CVR-nr.: 35415696

Emdrupgårdsvej 6
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2024

Kim de Fries
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DE FRIES & RYBNER EJENDOMSSERVICE ApS
Emdrupgårdsvej 6
2400 København NV

CVR-nr.: 35415696
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 164.416, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.883.238	2.557.330
Personaleomkostninger	1	-2.666.161	-2.323.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.267	0
Resultat af ordinær primær drift		214.810	234.107
Øvrige finansielle omkostninger		-3.512	-5.201
Ordinært resultat før skat		211.298	228.906
Skat af årets resultat	2	-46.882	-33.110
Årets resultat		164.416	195.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		64.416	55.796
I alt		164.416	195.796

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt		31.733	0
Anlægsaktiver i alt		31.733	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.231	314.234
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.321	52.150
Andre tilgodehavender		23.500	40.300
Tilgodehavender i alt		647.052	406.684
Likvide beholdninger		449.203	647.201
Omsætningsaktiver i alt		1.096.255	1.053.885
AKTIVER I ALT		1.127.988	1.053.885

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		314.039	249.623
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		494.039	429.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.093	78.329
Skyldig selskabsskat		36.382	19.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.074	512.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.400	14.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.949	624.262
Gældsforpligtelser i alt		633.949	624.262
PASSIVER I ALT		1.127.988	1.053.885

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.625.542	2.322.264
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	40.619	959
	<u>2.666.161</u>	<u>2.323.223</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.882	33.110
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>46.882</u>	<u>33.110</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør kr. 88.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

6